[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
End.: Av. Luiz Obermuller Filho, 85 - Centro  CEP. 29615-000
ESTADO: ESPÍRITO SANTO

[bookmark: _GoBack]
DECRETO Nº XX, DE xx de xxxxxxxxxxx de 2019.

Estabelece o regulamento para a realização da consulta e audiência pública sobre o contrato de programa para a prestação de serviços públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário no município de Laranja da Terra revista nos artigos 11, IV da Lei Federal nº 11.445/2007.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA no uso da atribuição que lhe confere, e tendo em vista o disposto nos arts. 11, IV da Lei Federal nº 11.445, de 5 de janeiro de 2007,

DECRETA:

Art. 1º Ficam instituídos os regulamentos da Consulta Pública e da Audiência exigidas nos arts. 11, IV da Lei Federal nº 11.445, de 5 de janeiro de 2007, conforme os anexos constantes neste Decreto.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Laranja da Terra, Xxxxxxxxxxx, xx de xxxxxx de xxxx.

Josafá Storch
Prefeito Municipal
image1.png